守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：2017/02/01
作成者：飯田

日時： 平成29年１月19日（木）

場所：

出席者：

出席者（行政）：

次回以降に
ついて

サイクリング大会の詳細、植樹会

　　バラ※日程、値段については農政課確認

　　　・アルコールはこちらで用意しない

★次回会議　2月24日（金）　午後７時半～　植樹、サイクリング大会について検討

　　　・肉野菜についてはエバーグリーン（１週間前に確定連絡）　※値段については農政課確認

　⑤今後のスケジュール　３月１日広報入稿　３月末速野の窓、４月１日号広報・ＨＰ
　　　　　　　　　　　　　　　　５月中旬申し込み締め切り

　③参加人数　　募集20人、スタッフ20人の計40人
　④ルート　　距離は今年度のものより長く、宮川さんが作成し、次回会議に提出

２　焼き印　絵柄の選定

サイクリング大会のまわる場所、焼印の作成、今年度の報告と次年度以降の計画決定事項

　①候補日　5/27（土）　、　6/3（土）

　・ハヤノサイクリングチームの結成目指す
　・ポケットパークは平成30年度まで引き続き管理する

　　　※ごはんを炊くことについては各種婦人団体に相談

　②テーマ　歴史探訪バーベキューサイクリング
　⇒日程の決定は周る場所の方の都合にあわせることとする

　　慈眼寺【じげんじ】（吉身一丁目）　※日程、お礼については文化財保護課確認

　　美崎公園でバーベキュー

　　　・米も数種類炊いてプラスチック容器で食べ比べをしてもらう　※米については農政課確認

　・サイクリング大会の開催は平成30年度まで毎年１回目指す
３　今後の報告と次年度以降の計画

　会館で見積もりを１～４のデザインで行う（会館担当）
　今後のやり取りは次回会議では間に合わないので、グーグルドライブ内で行うこととする

会議名： ふるさとづくり委員会　A守山の北の玄関おもてなしプロジェクトグループ会議

議題 サイクリング大会、焼印の作成、今年度の報告と次年度以降の計画

会議要旨

速野会館　小会議室

猪飼　正成、今井　孝雄、鳥居　隆三、田中　敏隆、宮川　美紀子

速野会館　赤井館長、飯田主事　　農政課　阿迦井推進員、文化財保護課　福島主任

内容
１　サイクリング大会（来年度）